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YÖNETİM BİLİŞİM 

SİSTEMLERİ 

BÖLÜMÜ

MİSYONUMUZ

Şırnak Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri

Bölümü olarak öğrencilerimizin mesleki

gerekliliklerin getirdiği teorik ve teknik bilgi ve

donanıma sahip olması, çeşitli yönetim ve dijital

problemlerine akılcı çözümler bulabilir halde

olması, en güncel gelişmeleri takip ederek bunları

alanlarında uygulayabilmeleri, takım çalışmasına

yatkın bireyler olarak mesleğinin getirdiği yetki ve

sorumlulukların bilincinde ülkesine ve insanlığa

faydalı bireyler olmalarıdır.

VİZYONUMUZ

YBS bölümü olarak vizyonumuz, hem kamu hem

de özel sektörde bilişim ve yönetimi bir araya

getiren, Türkiye'de ve Dünya'da bilgisiyle ve

becerisiyle sorunlara çözüm getiren YBS

mezunlarını topluma kazandırmaktır.

.

YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ

Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünün (YBS) amacı:

gerek özel sektörde gerek kamu sektöründe bilgisayara

ve bilgi sistemlerin güvenliği, karar destek süreçleri,

veri madenciliği, e-ticaret, veri tabanı sistemleri, web

tasarımı ve yönetimi, web teknolojileri, bulut bilişim,

mobil programlama ve sosyal medya yönetimi gibi bilgi

ve iletişim teknolojilerine dayalı alanlarda uzman birey

yetiştirme ve yetişen bu uzman bireylerin etkin bir

şekilde hem özel sektör hem de kamu sektöründe

ihtiyaç olunan istihdamı sağlamaktır.

Tanıtım Broşürü



FAKÜLTE VE BÖLÜM  OLANAKLARIMIZ

Fakültemiz toplam 11000 metre kare alan üzerine

kuruludur. Fakültemiz bünyesinde 0-50 öğrenci kapasiteli 6

derslik, 51-75 öğrenci kapasiteli 9 derslik ve 101-150

öğrenci kapasiteli 4 adet amfi bulunmaktadır. Yönetim

Bilişim Sistemleri bölümü kullanımı amacıyla 0-50

kapasiteli 2 derslik, 51-75 kapasiteli 3 derslik ve 101-150

kapasiteli bir adet amfi tahsis edilmiştir.

Sınıflarımız 2 adet 0-50 kapasiteli, 3 adet 51-75 kapasiteli

ve 1 adet 101-150 kapasiteli Amfiden oluşturulacaktır.

Modern teknolojik donanım sahip olan sınıflarımızda akıllı

tahta, öğretim elemanının geleneksel kullanabileceği tahta

ve video-slayt gibi görsel dokümanlar için projeksiyon

cihazı bulunmaktadır. Fakülte bünyesinde 1 adet ve

üniversite bünyesinde ortak kullanım amaçlı 3 adet

bilgisayar laboratuvarları yaklaşık 60 m2 olup 45

öğrencimizin aynı anda eğitim alabileceği şekilde organize

edilmiştir.

Şırnak Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölümünün

bulunduğu Mehmet Emin Acar Kampüsü içerisinde,

kütüphane, kapalı ve açık spor alanları (basketbol,

voleybol, futbol, yüzme havuzu ve masa tenisi), kantin,

kafeterya, yemekhane, bilişim laboratuvarı ve konferans

salonu gibi öğretim ve sosyal ihtiyaçlar ile ilgili alt yapı

tesisleri mevcuttur. Üniversitemiz Mehmet Emin Acar

kampüsüne yakın Kredi Yurtlar Kurumuna ait yurt binaları

da bulunmaktadır. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi merkez

kampüste yer almaktadır ve bünyesinde merkezi

kütüphane, 2 kantin, 1 kafeterya, 1 konferans salonu, açık

voleybol sahası, basketbol sahası, iki tenis kortu, bir kapalı

spor salonu, bir yarı olimpik yüzme havuzu ve suni çim bir

futbol sahası bulunmaktadır.
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